
小学生低学年男子　予選

E1 E2 E3 E4 H1 H2 D得点 T得点 E得点 H得点 A 規定合計 E1 E2 E3 E4 H1 H2 D得点 T得点 E得点 H得点 A 自由合計
1 松田　颯太 マツダ　ソウタ 宮崎TC　M．SUNSHIN 1.9 1.7 1.7 1.7 2.9 3.0 2.950 3.4 2.95 0.0 9.300 6.3 5.8 5.8 5.4 9.7 9.8 0.8 8.880 11.6 9.75 0.0 31.030 40.330 10
2 比嘉　奏 ヒガ　カナデ てぃだトランポリンクラブ 7.1 6.7 7.1 8.1 9.9 9.9 11.215 14.2 9.90 0.0 35.315 6.6 5.8 6.3 6.5 9.9 9.9 2.7 9.885 12.8 9.90 0.0 35.285 70.600 2
3 上仮屋　仁 ウエカリヤ　マサ 宮崎　FiRST　Trampoline Club 2.7 2.7 2.8 2.6 5.0 5.0 4.090 5.4 5.00 0.0 14.490 6.1 5.3 5.5 5.6 9.9 10.0 0.8 7.790 11.1 9.95 0.0 29.640 44.130 9
4 早川　天恵 ハヤカワ　テンケイ 熊本トランポリンクラブ 7.5 7.2 7.0 7.1 10.0 10.0 8.535 14.3 10.00 0.0 32.835 7.2 7.0 6.9 7.1 10.0 10.0 0.8 8.440 14.1 10.00 0.0 33.340 66.175 5
5 岩切　洸 イワキリ　コウ 熊本トランポリンクラブ 5.7 5.4 5.5 5.6 8.0 8.0 7.340 11.1 8.00 0.0 26.440 6.7 6.6 6.7 6.6 9.9 9.8 0.8 8.715 13.3 9.85 0.0 32.665 59.105 7
6 内園　和志 ウチゾノ　カズシ 小林コスモス 6.8 6.0 6.2 6.1 9.4 9.4 11.060 12.3 9.40 0.0 32.760 6.0 5.2 5.8 5.8 8.6 8.7 1.3 9.925 11.6 8.65 0.0 31.475 64.235 6
7 知念　周空 チネン　チカラ ペピーノブルースカイ　トランポリンクラブ 7.0 6.8 6.5 7.0 10.0 10.0 9.440 13.8 10.00 0.0 33.240 6.5 6.1 6.1 6.0 9.3 9.2 3.8 9.515 12.2 9.25 0.0 34.765 68.005 4
8 金井　那晃 カナイ　トモヒロ 八代トランポリンクラブ 7.4 7.2 7.5 7.3 9.8 9.8 9.535 14.7 9.80 0.0 34.035 6.9 7.3 7.3 6.5 9.9 9.7 0.8 9.720 14.2 9.80 0.0 34.520 68.555 3
9 東　叶芽 ヒガシ　カナメ 熊本トランポリンクラブ 7.5 7.4 7.6 7.6 9.9 9.9 10.355 15.1 9.90 0.0 35.355 7.5 7.6 7.6 7.5 10.0 10.0 1.4 10.185 15.1 10.00 0.0 36.685 72.040 1
10 石川　望 イシカワ　ノゾム 小林コスモス 5.3 4.1 4.5 4.0 9.7 9.7 8.645 8.6 9.70 0.0 26.945 5.2 4.4 4.2 4.6 9.9 10.0 0.8 8.445 9.0 9.95 0.0 28.195 55.140 8
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

第11回全九州トランポリン競技選手権大会

主・T/松本美華、　E1/白川豊和、　E2/河村和哉、　E3/堀川美保、　E4/池田成諒、　E5/竹嵜道夫、　E6/又吉健一、　難度審/牧野清孝、楠富美代

試技順 選手名 ﾌﾘｶﾞﾅ 所属
規定 自由

予選合計 予選順位



小学生低学年男子　決勝

E1 E2 E3 E4 H1 H2 D得点 T得点 E得点 H得点 A 合計

1 松田　颯太 マツダ　ソウタ 宮崎TC　M．SUNSHIN 6.1 6.1 6.0 6.0 9.7 9.5 0.8 8.490 12.1 9.60 0.0 30.990 71.320 10
2 上仮屋　仁 ウエカリヤ　マサ 宮崎　FiRST　Trampoline Club 5.5 5.6 5.5 5.7 10.0 10.0 0.8 7.600 11.1 10.00 0.0 29.500 73.630 9
3 石川　望 イシカワ　ノゾム 小林コスモス 6.0 5.7 5.6 5.8 10.0 10.0 0.8 9.070 11.5 10.00 0.0 31.370 86.510 8
4 岩切　洸 イワキリ　コウ 熊本トランポリンクラブ 6.5 6.5 6.5 6.4 9.8 9.6 0.8 8.965 13.0 9.70 0.0 32.465 91.570 7
5 内園　和志 ウチゾノ　カズシ 小林コスモス 6.2 5.9 5.8 6.0 9.6 9.4 1.8 10.460 11.9 9.50 0.0 33.660 97.895 5
6 早川　天恵 ハヤカワ　テンケイ 熊本トランポリンクラブ 5.3 5.5 5.4 5.4 7.7 7.7 0.6 6.900 10.8 7.70 0.0 26.000 92.175 6
7 知念　周空 チネン　チカラ ペピーノブルースカイ　トランポリンクラブ 6.1 5.4 5.5 5.8 8.9 8.8 3.2 9.650 11.3 8.85 0.0 33.000 101.005 4
8 金井　那晃 カナイ　トモヒロ 八代トランポリンクラブ 7.3 7.3 7.3 7.2 9.9 9.9 0.8 9.895 14.6 9.90 0.0 35.195 103.750 3
9 比嘉　奏 ヒガ　カナデ てぃだトランポリンクラブ 6.2 6.3 5.8 6.4 9.3 9.3 2.6 10.020 12.5 9.30 0.0 34.420 105.020 2
10 東　叶芽 ヒガシ　カナメ 熊本トランポリンクラブ 7.6 7.2 7.7 7.4 9.8 9.8 1.4 10.480 15.0 9.80 0.0 36.680 108.720 135.355 36.685 72.040

34.035 34.520 68.555
35.315 35.285 70.600

32.835 33.340 66.175
33.240 34.765 68.005
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総合計 最終順位
規定 自由 予選合計

第11回全九州トランポリン競技選手権大会

主・T/松本美華、　E1/白川豊和、　E2/河村和哉、　E3/堀川美保、　E4/池田成諒、　E5/竹嵜道夫、　E6/又吉健一、　難度審/井上乃輔、楠富美代

試技順 選手名 ふりがな 所属
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小学生低学年男子　予選

E1 E2 E3 E4 H1 H2 D得点 T得点 E得点 H得点 A 規定合計 E1 E2 E3 E4 H1 H2 D得点 T得点 E得点 H得点 A 自由合計

1 東　叶芽 ヒガシ　カナメ 熊本トランポリンクラブ 7.5 7.4 7.6 7.6 9.9 9.9 10.355 15.1 9.90 0.0 35.355 7.5 7.6 7.6 7.5 10.0 10.0 1.4 10.185 15.100 10.00 0.0 36.685 72.040 10

2 比嘉　奏 ヒガ　カナデ てぃだトランポリンクラブ 7.1 6.7 7.1 8.1 9.9 9.9 11.215 14.2 9.90 0.0 35.315 6.6 5.8 6.3 6.5 9.9 9.9 2.7 9.885 12.800 9.90 0.0 35.285 70.600 9

3 金井　那晃 カナイ　トモヒロ 八代トランポリンクラブ 7.4 7.2 7.5 7.3 9.8 9.8 9.535 14.7 9.80 0.0 34.035 6.9 7.3 7.3 6.5 9.9 9.7 0.8 9.720 14.200 9.80 0.0 34.520 68.555 8

4 知念　周空 チネン　チカラ ペピーノブルースカイ　トランポリンクラブ 7.0 6.8 6.5 7.0 10.0 10.0 9.440 13.8 10.00 0.0 33.240 6.5 6.1 6.1 6.0 9.3 9.2 3.8 9.515 12.200 9.25 0.0 34.765 68.005 7

5 早川　天恵 ハヤカワ　テンケイ 熊本トランポリンクラブ 7.5 7.2 7.0 7.1 10.0 10.0 8.535 14.3 10.00 0.0 32.835 7.2 7.0 6.9 7.1 10.0 10.0 0.8 8.440 14.100 10.00 0.0 33.340 66.175 6

6 内園　和志 ウチゾノ　カズシ 小林コスモス 6.8 6.0 6.2 6.1 9.4 9.4 11.060 12.3 9.40 0.0 32.760 6.0 5.2 5.8 5.8 8.6 8.7 1.3 9.925 11.600 8.65 0.0 31.475 64.235 5

7 岩切　洸 イワキリ　コウ 熊本トランポリンクラブ 5.7 5.4 5.5 5.6 8.0 8.0 7.340 11.1 8.00 0.0 26.440 6.7 6.6 6.7 6.6 9.9 9.8 0.8 8.715 13.300 9.85 0.0 32.665 59.105 4

8 石川　望 イシカワ　ノゾム 小林コスモス 5.3 4.1 4.5 4.0 9.7 9.7 8.645 8.6 9.70 0.0 26.945 5.2 4.4 4.2 4.6 9.9 10.0 0.8 8.445 9.000 9.95 0.0 28.195 55.140 3

9 上仮屋　仁 ウエカリヤ　マサ 宮崎　FiRST　Trampoline Club 2.7 2.7 2.8 2.6 5.0 5.0 4.090 5.4 5.00 0.0 14.490 6.1 5.3 5.5 5.6 9.9 10.0 0.8 7.790 11.100 9.95 0.0 29.640 44.130 2

10 松田　颯太 マツダ　ソウタ 宮崎TC　M．SUNSHIN 1.9 1.7 1.7 1.7 2.9 3.0 2.950 3.4 2.95 0.0 9.300 6.3 5.8 5.8 5.4 9.7 9.8 0.8 8.880 11.600 9.75 0.0 31.030 40.330 1

第11回全九州トランポリン競技選手権大会

主・T/松本美華、　E1/白川豊和、　E2/河村和哉、　E3/堀川美保、　E4/池田成諒、　E5/竹嵜道夫、　E6/又吉健一、　難度審/牧野清孝、楠富美代

順位 選手名 ﾌﾘｶﾞﾅ 所属
規定

予選合計 決勝試技順
自由



小学生低学年男子　決勝

E1 E2 E3 E4 H1 H2 D得点 T得点 E得点 H得点 A 合計

1 東　叶芽 ヒガシ　カナメ 熊本トランポリンクラブ 7.6 7.2 7.7 7.4 9.8 9.8 1.4 10.480 15.000 9.80 0.0 36.680 108.720

2 比嘉　奏 ヒガ　カナデ てぃだトランポリンクラブ 6.2 6.3 5.8 6.4 9.3 9.3 2.6 10.020 12.500 9.30 0.0 34.420 105.020

3 金井　那晃 カナイ　トモヒロ 八代トランポリンクラブ 7.3 7.3 7.3 7.2 9.9 9.9 0.8 9.895 14.600 9.90 0.0 35.195 103.750

4 知念　周空 チネン　チカラ ペピーノブルースカイ　トランポリンクラブ 6.1 5.4 5.5 5.8 8.9 8.8 3.2 9.650 11.300 8.85 0.0 33.000 101.005

5 内園　和志 ウチゾノ　カズシ 小林コスモス 6.2 5.9 5.8 6.0 9.6 9.4 1.8 10.460 11.900 9.50 0.0 33.660 97.895

6 早川　天恵 ハヤカワ　テンケイ 熊本トランポリンクラブ 5.3 5.5 5.4 5.4 7.7 7.7 0.6 6.900 10.800 7.70 0.0 26.000 92.175

7 岩切　洸 イワキリ　コウ 熊本トランポリンクラブ 6.5 6.5 6.5 6.4 9.8 9.6 0.8 8.965 13.000 9.70 0.0 32.465 91.570

8 石川　望 イシカワ　ノゾム 小林コスモス 6.0 5.7 5.6 5.8 10.0 10.0 0.8 9.070 11.500 10.00 0.0 31.370 86.510

9 上仮屋　仁 ウエカリヤ　マサ 宮崎　FiRST　Trampoline Club 5.5 5.6 5.5 5.7 10.0 10.0 0.8 7.600 11.100 10.00 0.0 29.500 73.630

10 松田　颯太 マツダ　ソウタ 宮崎TC　M．SUNSHIN 6.1 6.1 6.0 6.0 9.7 9.5 0.8 8.490 12.100 9.60 0.0 30.990 71.32040.330
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主・T/松本美華、　E1/白川豊和、　E2/河村和哉、　E3/堀川美保、　E4/池田成諒、　E5/竹嵜道夫、　E6/又吉健一、　難度審/井上乃輔、楠富美代


